servei de manteniment preventiu, evolutiu, adaptatiu i correctiu del sistema audiovisual i 
del sistema d'alimentació ininterrompuda, instal·lats al Centre de Conservació i 
restauració de la Filmoteca de Catalunya, per un import de 401.250,00 € (quatre-cents mil 
dos-cents cinquanta euros) més 84.262,50 € (vuitanta-quatre mil dos-cents seixanta-dos 
euros amb cinquanta cèntims) en concepte d’IVA (tipus del 21%), és a dir, 485.512,50 € 
(quatre-cents vuitanta-cinc mil cinc-cents dotze euros amb cinquanta cèntims), distribuïts 
de la següent manera: 

 Preu/hora servei tècnic manteniment correctiu: 69,00€ 

Aquest és el límit màxim de despesa (IVA inclòs) que, en virtut d’aquest contracte, pot 
comprometre l’òrgan de contractació amb la condició suspensiva d’existència de crèdit